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kg

24.075
92

94

35

7057

kg

41.675
167

94

35

7057

kg

59.275
242

94

35

7057

POP MISSONI  2007
Design Piero Lissoni con Carlo Tamborini

EN 1022:2005	 Conforme
EN 1728:2000	 livello raggiunto
6.2.1	 (livello massimo) 5
6.2.2	 (livello massimo) 5
6.6	 (livello massimo) 5
6.7 4

m3kg
cm.

6051	 1 struttura poltrona	 21.0	 0.157	 89X68X26
1 coppia cuscini	 9.23	 0.240	 80X60X50

6052	 1 struttura poltrona	 21.0	 0.157	 89X68X26
1 struttura posto	 13.8	 0.117	 82X68X21
2 coppie cuscini	 22.6	 0.480	 80X60X50

6053 1 struttura poltrona	 21.0	 0.157	 89X68X26
2 strutture posto	 27.6	 0.234	 82X68X21
3 coppie cuscini	 33.9	 0.720	 80X60X50

6054 1 struttura posto	 13.8	 0.117	 82X68X21
1 coppia cuscini	 9.23	 0.240	 80X60X50

60530	 1 coppia fodere	 2.2	 0.030	 30X20X50

6051
Struttura trasparente

6052
Struttura trasparente

6053
Struttura trasparente

6054
Struttura trasparente

60530
Fodera di ricambio per coppia cuscini

Posto aggiuntivo
Per realizzare un divano con più di 3 posti, è necessario ordinare “N” confezioni multiple 
(ogni confezione multipla corrisponde ad 1 posto aggiuntivo). 

SEDUTA E SCHIENALE
Cuscini in piuma d’oca e fiocco

RIVESTIMENTO

Trasparente

Tessuto Missoni

QQ
Vevey
toni
rossi

STRUTTURA
Policarbonato trasparente

Sfoderabile
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m3kg
cm.

7175	 1	 1.85	 0.039	 51X51X15

7176	 1	 1.3	 0.039	 51X51X15	

kg

1.1

48

48 12

kg

0.7

35

48 12

MATERIALE
Cuscini in piuma d’oca e fiocco rivestiti in tessuto

7175
Cuscino

7176
Cuscino

Tessuto Missoni

QQ
Vevey
toni
rossi

Sfoderabile




